

مقابله با اسلام‌هراسی
تلاش جمعی امت اسلامی است



صفحه ۲

حفظ قدرت خرید بدون پس انداز

معیار تصمیم گیری
برای تعیین مزد چیست؟

برخی از دولتمردان و صاحبان واحدهای تولیدی رابطه
معداری بین افزایش مزد کارگران و افزایش نرخ تورم
قابل هستند ولی باید آذعان کرد در شرایطی که سهم
شوکه‌های ارزی بالاست سهم افزایش مزد ناچیز
است. تورم بالای ۳۰ درصدی، چهار سالی است در...

صفحه ۳

سخنرانی نوروژی
رهبر انقلاب در تهران
بر گزار می شود



صفحه ۴

با تصویب در مجلس آمریکا:

تیک تاک بر لبه پر نگاه
ممنوعیت یا فروش در آمریکا

یک لایحه که به فروش یا ممنوعیت تیک تاک منجر
می شود، در مجلس آمریکا تصویب شد. به گزارش
«عصر ایرانیان» به نقل از انگجت، اگر این لایحه مراحل
بعدی را نیز بگذراند و به قانون تبدیل شود، به بابت دس
(شرکت مادر تیک تاک) ۶ ماه فرصت داده...

صفحه ۵

چشم انداز بازار مسکن در ۱۴۰۳:
روق به بازار مسکن بر می گردد؟

صفحه ۶

دعای روز پنجم ماه مبارک رمضان: خدایا مرا در این روز از توبه و استغفار کنندگان قرار ده.

سر مقاله

کالابریک الکترونیک حرکتی بزرگ

برای کمک به اقشار ضعیف

■ حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی
عضو هیات رئیسه مجلس

کالابریک الکترونیک

یک حرکت بزرگ در
جهت کمک به اقشار
ضعیف و متوسط جامعه
به شمار می‌رود، هر کار بزرگ و جدیدی
ممکن است ایرادات و اشکالات جزئی
داشته باشد، اما نباید به خاطر ایرادات
جزئی یک کار بزرگ را زیر سوال برد.
اگر ایرادی در نحوه اجرای کالابریک
الکترونیک وجود دارد باید آن را در مسیر
اجرا و در مراحل بعدی برطرف کرد،
نه اینکه اصل کار را زیر سوال ببریم.
عرضه اقلام ضروری و مورد نیاز جامعه
در قالب کالا برگ الکترونیکی، باعث
جلوگیری از ایجاد و افزایش نقدینگی در
جامعه می‌شود و جامعه هدف مستقیماً
کالاهای ضروری...

■ ادامه در صفحه ۲

یادداشت

دولت به دنبال

رفع مشکلات معیشتی است

■ غلامحسین رضوانی
نماینده مردم تهران در مجلس

طرح کالا برگ

الکترونیک باید به
صورت جدی مورد
بررسی قرار گیرد، این
اقدام دولت به حوزه معیشت طبقات
ضعیف جامعه کمک می‌کند و استعمار
آن تأثیرات مثبتی در تقویت سبب تأمین
کالاهای اساسی خانواده‌ها دارد. عملکرد
دولت در این حوزه مفید و قابل تقدیر است
و می‌تواند در رفع مشکلات اقتصادی تأثیر
گذار باشد. دولت سیزدهم نگاه ویژه‌ای به
حل مشکلات معیشتی مردم دارد و با این
اقدامات نشان می‌دهد که به دنبال رفع
مشکلات معیشتی جامعه است. خانوار
می‌تواند اقلام طرح را در سقف وزنی و
کالایی تعریف شده خرید کنند و...

■ ادامه در صفحه ۲

روزنامه صبح ایران
عصر ایرانیان
www.asre-iranian.ir



مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپا:

اسرائیل در حال قتل عام مردم غزه است

گزارشگر سازمان ملل: اسرائیل در حال ریشه کن نمودن ملت فلسطین است

صفحه ۲

سخنرانی نوروژی رهبر انقلاب در تهران بر گزار می شود

رمضان، سخنرانی نوروژی سالانه رهبر معظم انقلاب
اسلامی، روز چهارشنبه اول فروردین، در حسینیه امام
مجاری، نوشت: با توجه به تقارن ایام سال نو با ماه مبارک
خمینی (ره) با حضور اقشار مختلف مردم انجام می‌شود.

مختلف مردم بر گزار می‌شود. به گزارش «عصر ایرانیان»،
«مهدی فضایی» عضو دفتر رهبر معظم انقلاب در فضای
مجاری، نوشت: با توجه به تقارن ایام سال نو با ماه مبارک
خمینی (ره) با حضور اقشار مختلف مردم انجام می‌شود.

با تصویب در مجلس آمریکا:

تیک تاک بر لبه پر نگاه ممنوعیت یا فروش در آمریکا

نام گرفته نخستین تلاش برای اجبار به ممنوعیت یا
فروش تیک تاک نیست اما سریع‌تر از لایحه‌های
مشابه از آن حمایت شده است. چنین اقدامی هفته
گذشته نخستین مرحله تأییدیه در مجلس را پشت سر
گذاشت. این لایحه اکنون به سنا فرستاده می‌شود تا
آینده آن مشخص شود. سناتور رند پل اعلام کرده
لایحه را رد می‌کند و از سوی دیگر قانونگذاران مختلف
نیز درباره پشتیبانی علنی از لایحه تردید داشته‌اند.
تیک تاک این لایحه را غیرقانونی دانسته و اعلام

یک لایحه که به فروش یا ممنوعیت تیک تاک منجر
می‌شود، در مجلس آمریکا تصویب شد. به گزارش
«عصر ایرانیان» به نقل از انگجت، اگر این لایحه
مراحل بعدی را نیز بگذراند و به قانون تبدیل شود،
به بابت دس (شرکت مادر تیک تاک) ۶ ماه فرصت
داده می‌شود تا ب مذكور را بفروشد یا در فروشگاهی
اپ آمریکا و سرویس‌های میزبان وب ممنوع خواهد
شد. اقدام مذكور که «قانون حفاظت از مردم آمریکا
در مقابل اپ های کنترل شده توسط دشمنان خارجی»

یحیی سریع:

کشتی‌های آمریکایی و اسرائیلی را هدف قرار دادیم

تأکید کرد: یک ناوشکن آمریکایی را در دریای سرخ
با چند پهپاد هدف قرار دادیم. این پهپادها به لطف خدا
با موفقیت به اهداف خود اصابت کردند. سریع افزود: ما
گستره عملیات‌های خود علیه کشتی‌های اسرائیلی یا
کشتی‌های مرتبط به آن را توسعه داده و به اقیانوس
هند تا دماغه آمبدینک رساندیم. سخنگوی نیروهای
مسلح یمن ادامه داد: گسترش گستره عملیات‌های ما
به دستور رهبر ما (عبدالملک بدرالدین الحوثی) برای
یاری مظلومان فلسطین و در پاسخ به درخواست ملتمان
و آزادگان امت اسلام صورت گرفت. سریع گفت: به

سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد که ارتش
این کشور کشتی‌های آمریکایی و صهیونیستی را
در دریای سرخ و اقیانوس هند هدف قرار داده است.
به گزارش «عصر ایرانیان» به نقل از المسیره، یحیی
سریع سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد که
ارتش این کشور عملیات‌های جدیدی را در دریای
سرخ و اقیانوس هند به انجام رسانده است. سخنگوی
نیروهای مسلح یمن گفت: با عنایت خدا، عملیات
هدف قراردادن کشتی اسرائیلی «Pacific ۰۱» با
چند اژدر مناسب در دریای سرخ به انجام رسید. وی

سوناک برگزاری انتخابات زودهنگام را رد کرد

با انتخاب شهردار لندن و نمایندگان شوراهای شهر
را رد و اعلام کرد: زمانی که یک انتخابات عمومی
بر گزار می‌شود، آنچه اهمیت دارد انتخاب دولت است.
نخست وزیر انگلیس درحالی این مطلب را بیان کرد
که پس از بالا گرفتن انتقادات نسبت به متهم بودجه
دولت، زمزمه برگزاری انتخابات سراسری زودهنگام
در ماه «مه» سرزبان‌ها افتاد. در انگلیس انتخابات
سراسری برای تعیین نمایندگان پارلمان هر پنج سال
بر گزار می‌شود. زمان برگزاری این رویداد، طبق یک
سنت دیرینه، یا در فصل بهار یا پاییز بر گزار می‌شود.
سوناک پیشتر اعلام کرده بود که قصد دارد انتخابات
سراسری را در نیمه دوم سال ۲۰۲۴ بر گزار کند. وی
طبق قانون موظف است انتخابات را حداکثر پیش از ۲۸

نخست وزیر انگلیس که طبق بیشتر نظرسنجی‌ها
پشتوانه عمومی خود را از دست داده و شانس چندان
برای پیروزی در انتخابات سراسری ندارد، گمانه‌زنی‌ها
درباره برگزاری انتخابات زودهنگام در این کشور را رد و
اعلام کرد که این رویداد طبق برنامه، در نیمه دوم سال
۲۰۲۴ بر گزار خواهد شد. به گزارش «عصر ایرانیان»،
ریشی سوناک در گفت‌وگو با شبکه آی‌تی‌وی انگلیس،
حزب مخالف دولت (کارگر) را به شایعه‌پراکنی درباره
برگزاری انتخابات زودهنگام متهم کرد و مدعی شد که
این حزب «اصرار دارد وانمود کند که کشور در آستانه
برگزاری انتخابات سراسری است. آن‌ها می‌خواهند از
پاسخ درباره نحوه تأمین مالی همه تعهدات خود اجتناب
کنند.» وی برگزاری انتخابات در ماه «مه» هم زمان

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با
ارزیابی کیفی (یکپارچه) شماره ۱۵۱-۱۴۰۲/۱۲ ت
(نوبت اول)
شماره ۴۸۸۵/۱۲۰۴۵

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
شماره ۱۴۰۲/۱۲۰۴۵
شماره ۴۸۸۵/۱۲۰۴۵
شماره ۴۸۸۵/۱۲۰۴۵

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای تهران

عصرایرانیان
شنبه ۲۶ استفاده ۱۴۰۲ ■ ۵ رمضان ۱۴۴۵ <div> ۱۶ مارس ۲۰۲۴ ■ شماره ۴۰۷۴</div>
ایران و جهان
www.asre-iranian.ir
خبر

جانفشانی‌های رزمندگان اسلام در موزه نظامی باز‌نمایی شود

معاون هماهنگ‌کننده ارتش بر ضرورت بازنمایی و تبیین حماسه‌ها و جانفشانی‌های رزمندگان اسلام در موزه نظامی تأکید کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، امیر درباردار «حیب‌الله سیاری» معاون هماهنگ‌کننده ارتش در مراسم بازگشایی موزه نظامی ارتش در مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد با بیان اینکه موزه‌ها نشان دهنده تاریخ، فرهنگ و تمدن ملت‌ها هستند، اظهار داشت: موزه‌ها از جایگاه بالا و ارزشمندی در کشورها برخوردار هستند به طوری که موضوع آشنایی با موزه‌ها، جزئی از دروس مدارس و واحدهای دانشگاهی قرار داده شده است. درباردار سیاری در ادامه ضمن تقدیر از کلیه مسؤولان و دست‌اندرکاران امر بازسازی و مرمت موزه نظامی، گفت: هشت سال پیش این موزه به علت اینکه ساختمان آن ایمنی و همچنین محیط داخل آن وضعیت مطلوبی برای بازدیدکنندگان نداشت و محل‌های نگهداری تجهیزات و سلاح‌ها نیز از استانداردهای لازم برخوردار نبود، تعطیل شد و در سال ۱۳۹۹ و پس از دعوت مسئولان مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد، بازدیدیی از موزه انجام شد و نتیجه آن به استحضار فرمانده محترم کل ارتش رسید و مقرر گردید ضمن اختصاص اعتبار لازم جهت بازسازی و مرمت موزه نظامی، بودیگی‌های لازم در این خصوص صورت پذیرد که الحمدلله با تلاش متولیان امر در ارتش و همکاری مجدانه وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، اقدامات و استانداردهای لازم جهت احیای مجدد این موزه انجام شد و امروز ما شاهد بازگشایی موزه نظامی در مجموعه سعدآباد تهران که یکی از ارزشمندترین موزه‌های نظامی جهان است و در کشورمان هم نمونه ندارد، هستیم. معاون هماهنگ‌کننده ارتش ادامه داد: از آنجا که موزه‌های نظامی سیر تحولات تجهیزات دفاعی را در طول تاریخ به معرض نمایش می‌گذارند، در این موزه نیز انواع البسه نظامی، تجهیزات، ادوات و سلاح‌های مختلف و سیر تحول آن‌ها از زمان هخامنشیان تاکنون به معرض نمایش گذاشته شده و حدود چهار هزار سلاح و اشیا نظامی در کنار هدایایی که در مقاطع مختلف به مسئولین کشور اهدا شده نیز در معرض دید عموم قرار گرفته است. وی همچنین با تأکید بر اینکه موزه نظامی نشان می‌دهد در هر مقطع تاریخی با توجه به سطح علم و دانشی که در آن زمان وجود داشته و با کمک ابتکار و خلاقیتی که نظامیان داشته اند از چه نوع سلاح‌ها و تجهیزات استفاده شده است، گفت: نسل جوان طی بازدید از این موزه از نزدیک با تاریخ جنگ‌ها، سلاح‌ها و سیر تحول آن‌ها آشنا شده و درمی‌یابد در طول تاریخ این سرزمین کهن چه سلاح‌ها و تجهیزات برای حفظ ارزش‌ها و تمامیت ارضی کشور مورد استفاده قرار گرفته و چه پیشرفت‌هایی در این زمینه حاصل شده و امروز در چه وضعیتی قرار داریم. امیر سیاری همچنین با اشاره به رویکرد مطلوب موزه‌های دفاع مقدس در کشور و جانمایی تجهیزات، ادوات و نمادهای مناسب در آن‌ها که به همت سازمان حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس صورت می‌پذیرد، به ضرورت و اهمیت بازنمایی و تبیین حماسه‌ها و جانفشانی‌های رزمندگان اسلام در موزه نظامی اشاره کرد و افزود: توسعه و گسترش غرفه شهدا و نقشه‌ها و مشخصات دقیق عملیات‌های مهم و سرنوشت‌ساز دفاع مقدس از طریق هوشمندسازی و روش‌های جذاب در این موزه نیز باید هرچه سریع‌تر در دستور کار قرار گیرد تا نسل حال و آینده بیش از پیش با تاریخ و فرهنگ دفاع مقدس آشنا شود. در این مراسم که معاونان هماهنگ‌کننده نیروهای زمینی، هوایی و دریایی، فرمانده دژبان کل آجا و رئیس سازمان حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس ارتش نیز حضور داشتند، سید حسین علوی، مدیر مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد ضمن تقدیر و تشکر از تلاش‌ها، اقدامات و همکاری‌های مؤثر ارتش جمهوری اسلامی ایران با وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در امر مرمت و بازسازی موزه نظامی، گزارشی از روند توسعه و مرمت این موزه که جزو مهم‌ترین موزه‌های ۱۵ گانه مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد محسوب می‌شود را ارائه کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان گفت:مقابله با اسلام‌هراسی، تلاش جمعی امت اسلامی با هدف بازدارندگی مؤثر در مقابل جریان‌های فتنه‌انگیز و مخالف صلح و امنیت پایدار است. به گزارش «عصر ایرانیان»، حسین امیرعبداللّه‌پس‌ان در فضای مجازی ایکس، نوشت:

۱۵ مارس «روز بین‌المللی مقابله با اسلام‌هراسی» را گرامی می‌داریم. آموزه‌های الهی و انسان‌ساز دین رحمانی اسلام همواره در معرض سیاست‌های توطئه آمیز نظام سلطه بوده است. وی ادامه داد: نظام سلطه همه توان شیطانی خود را برای ارائه تصویری

مخدوش و تحریف شده از اسلام و تهدیدانگاری اسلام و مسلمانان نزد افکار عمومی دیگر جوامع جهان به کار گرفته است. وزیر امور خارجه کشورمان تأکید کرد: دین رحمانی اسلام همواره مشوق و مرجوح صلح، دوستی، محبت و همزیستی مسالمت آمیز و

امیرعبدالهیان:

مقابله با اسلام‌هراسی تلاش جمعی امت اسلامی است

مسوؤل سیاست خارجی اتحادیه اروپا:

اسرائیل در حال قتل‌عام مردم غزه است



مسوؤل سیاست خارجی اتحادیه اروپا که در روزهای اخیر در سخنانی جنجالی برانگیز رژیم صهیونیستی را به استفاده از «گرسنگی به‌عنوان سلاح» در جنگ غزه متهم کرده، هشدار داد که این رژیم در حال قتل‌عام مردم غزه است. به گزارش «عصر ایرانیان»، جوسپ بورل در گفت‌وگو با شبکه آمریکایی بی‌بی‌اس از تغییر نگاه افکار عمومی نسبت به جنگ غزه و کاهش حمایت جهانی از رژیم صهیونیستی سخن گفت و افزود: مردم بیشتری نگران چیزی هستند که من مطمئن می‌توانم آن را قتل‌عام بنامم. حدود ۳۰ هزار غیر نظامی کشته شده‌اند و این رقم بسیار بالایی است. مسوؤل سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت: ما در اتحادیه اروپا اولویت‌هایی را (درباره قضیه فلسطین) تعریف کرده‌ایم. یکی از اولویت‌ها این است که به دنبال راه‌حل دو دولتی باشیم و به فلسطینی‌ها این حق را بدهیم که سرزمین و دولت خودشان را داشته باشند. مطمئنم ما ترجیح می‌دهیم (در اسرائیل) رهبری روی کار باشد که با این رویکرد سازگار باشد. وی در پاسخ به این سؤال که «به نظر می‌رسد شما فکر نمی‌کنید بنیامین نتانیاهو با این رویکرد سازگار است»، اظهار داشت: نتانیاهو می‌گوید که او قاطع‌ترین مخالف این راه‌حل است.

مسوؤل سیاست خارجی اتحادیه اروپا که در روزهای اخیر در سخنانی جنجالی برانگیز رژیم صهیونیستی را به استفاده از «گرسنگی به‌عنوان سلاح» در جنگ غزه متهم کرده، هشدار داد که این رژیم در حال قتل‌عام مردم غزه است. به گزارش «عصر ایرانیان»، جوسپ بورل در گفت‌وگو با شبکه آمریکایی بی‌بی‌اس از تغییر نگاه افکار عمومی نسبت به جنگ غزه و کاهش حمایت جهانی از رژیم صهیونیستی سخن گفت و افزود: مردم بیشتری نگران چیزی هستند که من مطمئن می‌توانم آن را قتل‌عام بنامم. حدود ۳۰ هزار غیر نظامی کشته شده‌اند و این رقم بسیار بالایی است. مسوؤل سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت: ما در اتحادیه اروپا اولویت‌هایی را (درباره قضیه فلسطین) تعریف کرده‌ایم. یکی از اولویت‌ها این است که به دنبال راه‌حل دو دولتی باشیم و به فلسطینی‌ها این حق را بدهیم که سرزمین و دولت خودشان را داشته باشند. مطمئنم ما ترجیح می‌دهیم (در اسرائیل) رهبری روی کار باشد که با این رویکرد سازگار باشد. وی در پاسخ به این سؤال که «به نظر می‌رسد شما فکر نمی‌کنید بنیامین نتانیاهو با این رویکرد سازگار است»، اظهار داشت: نتانیاهو می‌گوید که او قاطع‌ترین مخالف این راه‌حل است.

■ **اسرائیل با کنترل مرزها مانع ورود کمک‌های امدادی می‌شود**

بورل در ادامه این مصاحبه، به بحران انسانی در غزه پرداخت و تأکید کرد که رژیم صهیونیستی از گرسنگی به عنوان سلاح در جنگ استفاده می‌کند. وی ادامه داد: صدها هزار نفر به معنای واقعی کلمه از گرسنگی می‌میرند، از جمله بسیاری از کودکانی که بر اثر سوء تغذیه جان خود را از دست داده‌اند.بورل با طرح این پرسش که چرا در غزه گرسنگی وجود دارد؛، توضیح داد: زیرا کمک‌های امدادی کافی وارد غزه نمی‌شود و اسرائیل با کنترل مرزها مانع آن شده است. بنابراین این نتیجه‌گیری (که اسرائیل از گرسنگی به عنوان سلاح در جنگ

هولوکاستی که صهیونیست ها علیه مردم

غزه جلووی دوربین‌های تلویزیونی به راه انداختند، ضربه غیرقابل ترمیمی به هنجارهای برآمده از نظم آمریکایی حاکم بر جهان وارد آورده است. عبارت دقیق تر شاید این باشد که جنایات اسرائیل آخرین ضربه را به نظام ارزشی-حقوقی آمریکا که بر سیستم بین المللی بار شده وارد کرده است. به گزارش حوزه سیاست خارجی ایرنا نسل کشی رژیم آپارتاید صهیونیستی در غزه، پرسش های جدی در مورد آینده نظام بین الملل و نقش آمریکا ایجاد کرده است. این سوالات حول محور فروپاشی این موزه از نزدیک با تاریخ جنگ‌ها، سلاح‌ها و سیر تحول آن‌ها آشنا شده و درمی‌یابد در طول تاریخ این سرزمین کهن چه سلاح‌ها و تجهیزات برای حفظ ارزش‌ها و تمامیت ارضی کشور مورد استفاده قرار گرفته و چه پیشرفت‌هایی در این زمینه حاصل شده و امروز در چه وضعیتی قرار داریم. امیر سیاری همچنین با اشاره به رویکرد مطلوب موزه‌های دفاع مقدس در کشور و جانمایی تجهیزات، ادوات و نمادهای مناسب در آن‌ها که به همت سازمان حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس صورت می‌پذیرد، به ضرورت و اهمیت بازنمایی و تبیین حماسه‌ها و جانفشانی‌های رزمندگان اسلام در موزه نظامی اشاره کرد و افزود: توسعه و گسترش غرفه شهدا و نقشه‌ها و مشخصات دقیق عملیات‌های مهم و سرنوشت‌ساز دفاع مقدس از طریق هوشمندسازی و روش‌های جذاب در این موزه نیز باید هرچه سریع‌تر در دستور کار قرار گیرد تا نسل حال و آینده بیش از پیش با تاریخ و فرهنگ دفاع مقدس آشنا شود. در این مراسم که معاونان هماهنگ‌کننده نیروهای زمینی، هوایی و دریایی، فرمانده دژبان کل آجا و رئیس سازمان حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس ارتش نیز حضور داشتند، سید حسین علوی، مدیر مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد ضمن تقدیر و تشکر از تلاش‌ها، اقدامات و همکاری‌های مؤثر ارتش جمهوری اسلامی ایران با وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در امر مرمت و بازسازی موزه نظامی، گزارشی از روند توسعه و مرمت این موزه که جزو مهم‌ترین موزه‌های ۱۵ گانه مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد محسوب می‌شود را ارائه کرد.

چرا «نظم بین الملل غربی» دیگر مشروعیت اخلاقی و اعتبار سیاسی ندارد؟

تصویر ویرانه های «نظم جهانی» در غزه

دونالد ترامپ و سپس جو بایدن، به‌رغم تفاوت های فاحش در سیاست خارجی اما در خصوص فلسطین هر دو به یک نقطه رسیدند و آن هم خاتمه دادن به مسئله فلسطین بود.

بر جهان وارد آورده است. عبارت دقیق تر شاید این باشد که جنایات اسرائیل آخرین ضربه را به نظام ارزشی-حقوقی آمریکا که بر سیستم بین المللی بار شده وارد کرده است. به گزارش حوزه سیاست خارجی ایرنا نسل کشی رژیم آپارتاید صهیونیستی در غزه، پرسش های جدی در مورد آینده نظام بین الملل و نقش آمریکا ایجاد کرده است. این سوالات حول محور فروپاشی این موزه از نزدیک با تاریخ جنگ‌ها، سلاح‌ها و سیر تحول آن‌ها آشنا شده و درمی‌یابد در طول تاریخ این سرزمین کهن چه سلاح‌ها و تجهیزات برای حفظ ارزش‌ها و تمامیت ارضی کشور مورد استفاده قرار گرفته و چه پیشرفت‌هایی در این زمینه حاصل شده و امروز در چه وضعیتی قرار داریم. امیر سیاری همچنین با اشاره به رویکرد مطلوب موزه‌های دفاع مقدس در کشور و جانمایی تجهیزات، ادوات و نمادهای مناسب در آن‌ها که به همت سازمان حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس صورت می‌پذیرد، به ضرورت و اهمیت بازنمایی و تبیین حماسه‌ها و جانفشانی‌های رزمندگان اسلام در موزه نظامی اشاره کرد و افزود: توسعه و گسترش غرفه شهدا و نقشه‌ها و مشخصات دقیق عملیات‌های مهم و سرنوشت‌ساز دفاع مقدس از طریق هوشمندسازی و روش‌های جذاب در این موزه نیز باید هرچه سریع‌تر در دستور کار قرار گیرد تا نسل حال و آینده بیش از پیش با تاریخ و فرهنگ دفاع مقدس آشنا شود. در این مراسم که معاونان هماهنگ‌کننده نیروهای زمینی، هوایی و دریایی، فرمانده دژبان کل آجا و رئیس سازمان حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس ارتش نیز حضور داشتند، سید حسین علوی، مدیر مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد ضمن تقدیر و تشکر از تلاش‌ها، اقدامات و همکاری‌های مؤثر ارتش جمهوری اسلامی ایران با وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در امر مرمت و بازسازی موزه نظامی، گزارشی از روند توسعه و مرمت این موزه که جزو مهم‌ترین موزه‌های ۱۵ گانه مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد محسوب می‌شود را ارائه کرد.

شروع شد، کارزاری که این ایده را عادی کرد که همه چیز در تعقیب «روریست‌ها» مجاز است. بر این مبنا اسرائیل در جنگ خود در غزه، اخلاق، سراسازی و تاکتیک ها را از آن چارچوب وام گرفته و این کار را با حمایت ایالات متحده انجام می دهد. در این یادداشت آمده است: گویی درس‌های اخلاقی سنگین هولوکاست و جنگ جهانی دوم، به کلی فراموش شده است و به همراه آنها، هسته مرکزی اصل «دیگر هرگز» محاصره غزه از سوی اسرائیل شد. مشکل اما اینجااست که مجمع عمومی اساساً ضعیف است و برخلاف شورای امنیت، قطعنامه های آن از نظر قانونی الزام آور نیست. یادداشت تفصیلی ماه گذشته دبیر کل عفو بین الملل در ارگان شورای روابط خارجی آمریکا راهنمای قابل اعتنایی برای فروپاشی هنجاری و حقوقی نظم غربی-آمریکایی و ادعای برطوطراق «نظم مبتنی بر قوانین» است. «کنس کالامار» در قارن افزز می نویسد: امروز همدستی دیپلماتیک دولتهای غربی در بحران فاجعه بار حقوق بشر در غزه، توطئه اوقه سال ها فرسایش حاکمیت قانون بین المللی و نظام جهانی حقوق بشر است. چنین فروپاشی پس از ۱۱ سپتامبر، زمانی که ایالات متحده «جنگ علیه تروریسم» خود را آغاز کرد، به طور جدی

بین الملل که به نظر می رسد در حال سقوط غیرقابل برگشت است و به طور فزاینده ای در امور بین المللی به حاشیه رفته صادق است. بن بست در شورای امنیت سازمان ملل در خصوص تحولات غزه موجب شده مسئولیت بیشتری به مجمع عمومی منتقل شود، مجمع عمومی مجبور شد قطعنامه ای را در مورد جنگ غزه تصویب کند که خواستار «تش بس بشردوستانه» و پایان محاصره غزه از سوی اسرائیل شد. مشکل اما اینجااست که مجمع عمومی اساساً ضعیف است و برخلاف شورای امنیت، قطعنامه های آن از نظر قانونی الزام آور نیست. یادداشت تفصیلی ماه گذشته دبیر کل عفو بین الملل در ارگان شورای روابط خارجی آمریکا راهنمای قابل اعتنایی برای فروپاشی هنجاری و حقوقی نظم غربی-آمریکایی و ادعای برطوطراق «نظم مبتنی بر قوانین» است. «کنس کالامار» در قارن افزز می نویسد: امروز همدستی دیپلماتیک دولتهای غربی در بحران فاجعه بار حقوق بشر در غزه، توطئه اوقه سال ها فرسایش حاکمیت قانون بین المللی و نظام جهانی حقوق بشر است. چنین فروپاشی پس از ۱۱ سپتامبر، زمانی که ایالات متحده «جنگ علیه تروریسم» خود را آغاز کرد، به طور جدی

حجت‌الاسلام صدیقی در خطبه‌های نماز جمعه تهران:

مشارکت ۴۱ درصدی در انتخابات جهاد مقبول بود

حجت‌الاسلام صدیقی با بیان اینکه در مسأله نقت و معادن زیرزمینی پیشرفت‌های خوبی را شاهدیم، تصریح کرد: دولت توانسته تورم را از ۴۲ درصد به ۳۴ درصد کاهش دهد که این مهم اقدام خوبی است. وی افزود: یکی دیگر از امتیازات دولت سیزدهم، اختصاص صد درصدی به بودجه‌های عمرانی است. خطیب موقت نماز جمعه تهران گفت: انضباط مالی دولت در این سال‌ها جزو امتیازات این دولت است، لذا استقراض از بانک مرکزی در دولت سیزدهم انجام نشده است. وی با اشاره به سفرهای استانی رییس جمهور، اظهار داشت: گره‌گشایی از مشکلات و انس با مردم و شنیدن درد مردم از زبان خودشان از اقدامات مهم رییس جمهور در سفرهای استانی است. حجت‌الاسلام صدیقی با اشاره به انتخابات ۱۱ اسفند، گفت: رهبر انقلاب فرمودند که حضور در انتخابات جهاد و مقابله با دشمن و بدخواهان کشور بود. مردم علی‌رغم یک‌سال تبلیغات بی سابقه دشمنان و ضد

سرمقاله

کالابرک الکترونیک حرکتی بزرگ برای کمک به اقشار ضعیف

■ ادامه از صفحه یک

...و مورد نیاز خود را دریافت می‌کند. کالا برکه الکترونیک در سه مرحله به مردم عرضه می‌شود که کمک قابل توجهی در تأمین مایحتاج ضروری مردم است و اقشار ضعیف و متوسط جامعه در قالب این طرح کالاهای مورد نیاز خود را دریافت می‌کنند.

یادداشت

دولت به دنبال

رفع مشکلات معیشتی است

■ ادامه از صفحه یک

...اسکان جا به جایی اعتبار بین گروه‌های کالایی مقدور نیست. خانوارهای مشمول طرح می‌توانند اقلام سبد غذایی را طی یک ماه و متناسب با نیاز خود خرید کنند و اجباری در خرید تمام اقلام به صورت یک جا وجود ندارد.

خبر

حمایت از تصویب پیش‌نویس قطعنامه اقدامات مبارزه با اسلام‌هراسی

سفير و نماينده دائم جمهوری اسلامی ايران در سازمان ملل متحد از تصویب پیش‌نویس قطعنامه اقدامات مبارزه با اسلام‌هراسی حمایت کرد. به گزارش خبرگزاری مهر، امیرسعید ایرانی، سفير و نماينده دائم جمهوری اسلامی ايران نزد سازمان ملل متحد در مجمع عمومی سازمان ملل متحد از تصویب پیش‌نویس قطعنامه اقدامات مبارزه با اسلام‌هراسی حمایت کرد.

متن سخنان ایرانی به شرح زیر است:

آقای رئیس، اجازه دهید حمایت کامل خود را از ابتکار پیشنهادی اعضای سازمان همکاری اسلامی برای انجام اقدامات پیگیری جهت تصدیق به روند رو به رشد نابرداری و تبعید علیه اسلام و مسلمانان در سراسر جهان که چالشی دلهره آور برای جامعه بین المللی است، تکرار کنم. در طول چند دهه گذشته، کلیشه‌ها و تعصبات مضر در مورد مسلمانان و اسلام به طور مداوم توسط برخی رسانه‌ها، سیاستمداران و تأثیرگذاران فرهنگ عامه تقویت شده و اعمال تبعیض آمیز متعددی در تقاط مختلف جهان با هدف جلوگیری از زندگی مسلمانان مطابق با نظام اعتقادی خود، در حال اجرا است. در چنین لحظات حساسی، مهم است که اطمینان حاصل گردد که سازمان ملل متحد در برابر تلاش برای پذیرش اسلام‌هراسی و اقداماتی مانند ممنوعیت سفر مسلمانان، سوزاندن قرآن و ممنوعیت حج و نمادهای مسلمانان، متحد بماند. اعتقاد راسخ داریم که ترتیبات پیشنهادی در پیش‌نویس قطعنامه، از جمله تصمیم برای تعیین نماینده ویژه سازمان ملل برای مبارزه با اسلام‌هراسی، به این سازمان کمک خواهد کرد تا تلاش‌ها را برای مبارزه با این چالش‌های فزاینده بسنج کند. همچنین لازم است در این نشست، اقدامات خشونت آمیز علیه نمایهای دینی و کاتب مقدس مسلمانان را به شدت محکوم شود. هتک حرمت به کتب مقدس، پیش تر توسط مجمع عمومی به عنوان نقض قوانین بین المللی شناخته شده و عمیقاً توهین آمیز و بی احترامی به حساب می‌آید. اینها در واقع اقدامات تحریک آمیز، خصومت وار و خشونت آمیزی هستند که برای جلوگیری و ایجاد پاسخگویی در سطح بین المللی، منع میشوند. مابله آسفت است که چنین اقداماتی در کشورهای مشترک صورت می‌گیرد که مدعی برقراری و اجرای حاکمیت قانون هستند. اینکه چنین اقداماتی در پوشش آزادی بیان موجه نمایش داده می‌شود، امری مذموم است. متأسفیم که علیرغم تلاش‌های متنابه سازمان همکاری‌های اسلامی برای به اجماع سازی، کشورهای عضو اتحادیه اروپا اصلاحاتی را ارائه کرده اند که مستقیماً بر اهداف اصلی پیش نویس قطعنامه با هدف مبارزه با اسلام‌هراسی در سراسر جهان تأثیر می‌گذارد. ایران مواضع هسسو با اعضای سازمان همکاری‌های اسلامی دارد و به شدت با این اقدامات مخالفت می‌کند و از کل اعضا می‌خواهد که علیه آن رأی دهند. همچنان از همه کشورهای عضو می‌خواهیم که مسوولیت‌های خود را بر عهده بگیرند و به تعهدات قانونی خود عمل نمایند تا ارزش‌های مشترک همزیستی مسالمت آمیز، مدارا و درک متقابل را پیش ببرند. بیاید برای عدالت و عزت برای برداران و خواهران مسلمان خود و برای همه بشریت تلاش کنیم.

طرح «سلامت خانواده» به نام ایران ثبت جهانی شد

سازمان جهانی بهداشت، «برنامه سلامت خانواده» را ابتکار جمهوری اسلامی ایران دانست و بر اساس اعلام مسئول منطقه اروپای سازمان بهداشت جهانی، این برنامه به نام ایران ثبت جهانی شد.بهرام عین‌اللهی وزیر بهداشت که در اجلاس وزرای بهداشت کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای در قرقاسدهای حضور یافته‌است، به ارائه دستاوردهای بهداشتی، دارویی و تجهیزات پزشکی ایران در این اجلاس پرداخت که مورد توجه مسئولان سازمان جهانی بهداشت و کشورهای عضو این سازمان قرار گرفت.وی در هفتمین اجلاس وزرای بهداشت کشورهای عضو اجلاس شانگهای، دسترسی به آب سالم و مراقبت‌های بهداشتی ایران در این حوزه را تشریح کرد. عین‌اللهی در حاشیه این اجلاس با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران در زمینه مراقبت‌های بهداشتی دستاوردهای متعدد و متنوعی داشته‌است، افزود: این دستاوردها مورد توجه کشورهای عضو شانگهای قرار گرفت و این کشورها خواستار همکاری‌های دانشگاهی همچنین همکاری در زمینه دارو و تجهیزات پزشکی با جمهوری اسلامی ایران هستند.وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اظهار داشت: روند دسترسی مردم در ایران به آب آشامیدنی سالم بسیار افزایش یافته‌ است و طرح سلامت خانواده، به‌عنوان محور اساسی در سلامت جامعه در نظر گرفته شده است.

کودکان کار اتباع غیر مجاز به کشور خود باز گردانده می‌شوند

رئیس سازمان ملی مهاجرت کودکان کار را در حوزه مهاجران از مهمترین مسئله دولت این نهاد عنوان کرد و گفت: بر اساس برنامه بلندمدت، تصمیم داریم با همکاری سازمان بهزیستی و شهرداری تهران همه کودکان کار جمع‌آوری و کودکان کار اتباع غیرمجاز به کشورهای متوع خود بازگردانده شوند. عبدالله مینبی افزود: کودکان کار و خیابان که بخش قابل توجهی از آنان فرزندان اتباع و مهاجران هستند به ابزاری برای استثمار تبدیل شده‌اند،وی، بیشتر کودکان کار، اتباع و مهاجران غیرقانونی هستند و اضافه کرد: کار کودکان گونه‌های مختلفی دارد. دو گروه از کودکان کار در دستور کار قرار می‌گیرند یکی آنهایی که زباله گردی می‌کنند و دیگری تندی گری؛ کودکان زباله گرد به جمع آوری زباله از سطح شهرها برای کارفرماهای سودجوی خود می‌پردازند.رئیس سازمان ملی مهاجرت، بهره‌وری از کودکان چه اتباع غیرمجاز و چه اتباع مجاز را اقدامی غیرقانونی و جرم توصیف کرد و توضیح داد: جمع‌آوری اوری این کودکان نخستین اولویت سازمان ملی مهاجرت قرار دارد و به‌طور حتم کسانی که این کودکان را در کارهای اجباری بکار می‌گیرند مورد پیگرد قانونی قرار خواهند گرفت.

انفجار نارنجک باقی‌مانده از چهارشنبه‌سوری، انگشتان یک پاکبان را در تهران قطع کرد

مدیر روابط عمومی اورژانس استان تهران از انفجار دستی نارنجک دست‌باقی‌مانده از چهارشنبه‌سوری در دستان یک پاکبان در حین نظافت محله‌ای در مرکز پایتخت خبر داد.ابوالفضل ماهرخ در این‌باره گفت: در ساعت ۶:۳۸ صبح امروز یکی از شهروندان سراسیمه با مرکز ۱۱۵ اورژانس تهران تماس گرفته و اعلام کرد که پس از شنیدن صدای انفجار شدید در خیابان به بیرون از خانه رفته و مشاهده کرده که یک پاکبان با خونریزی شدید در ناحیه دست بر روی زمین افتاده است.وی با بیان اینکه بلافاصله یک دستگاه آمبولانس به محل حادثه واقع خیابان ارجاره، ۱۰ متری ارمنه اعزام شد، گفت: با حضور عوامل اورژانس مشاهده شد که نارنجک دستی در دستان یک پاکبان منفرج شده و سبب قطع سه انگشت دست راست این فرد شده است.

در همین راستا نیز بلافاصله اقدامات اولیه‌ی برای جویگری از خونریزی این پاکبان انجام شد و این فرد که ۲۸ سال سن داشت برای پیوند سه انگشت قطع شده به بیمارستان امام خمینی (ره) انتقال داده شد.مدیر روابط عمومی اورژانس استان تهران درباره چرایی وقوع این حادثه نیز به ایسنا گفت: این پاکبان درحال جارو زدن و نظافت کوچه بوده است. در حین نظافت با چند کیسه زباله مواجه شده و مطابق معمول کیسه‌ها را برای انداختن به سطل زباله جمع‌آوری کرده است. اما داخل این کیسه‌ها چند نارنجک دستی باقی مانده از چهارشنبه‌سوری قرار داشت و متأسفانه در حین انتقال این نارنجک‌ها عمل کرده و در دستان پاکبانی بی‌گانه منفرج شده است.



گروه اجتماعی: دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضاییه گفت که جمهوری اسلامی ایران هیات به اصطلاح حقیقت‌یاب در قرقاسدهای حضور یافته‌است، به ارائه شورای حقوق بشر سازمان ملل ایجاد شد به رسمیت نمی‌شناسدبه گزارش «عصر ایرانیان» به نقل از قوه قضائیه، کاظم غریب‌آبادی معاون امور بین‌الملل

قوه قضاییه در تشریح برنامه‌های هیات ایرانی در نشست‌های شورای حقوق بشر، گفت: شورای حقوق بشر سازمان ملل در سال ۲۰۲۳ با حرکت در مسیر خواسته‌های سیاسی و عمدتا نامشروع کشورهای غربی، قربانیان نقض حقوق بشر را به رنج بیشتری دچار کرده و به انزاری برای مداخله سیاسی تبدیل شد.دبیر ستاد حقوق بشر با اشاره به اینکه برای مقابله با گزارش هیات به اصطلاح حقیقت‌یاب، مستندات خود و نتایج کمیته منتخب رئیس‌جمهور را

دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضاییه:

هیأت به اصطلاح حقیقت‌یاب را به رسمیت نمی‌شناسیم

در نشست شورای حقوق بشر تشریح خواهیم کرد، افزود: در عین حال ما این موضوع را هم مورد تأکید قرار خواهیم داد که اقدام‌های سیاسی نمی‌توانند واقعیت‌های موضوع را ببوشانند. غریب‌آبادی با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران، هیات به‌اصطلاح حقیقت‌یاب را که در یک فرآیند سیاسی از سوی شورای حقوق بشر در سال گذشته ایجاد شد، به رسمیت نمی‌شناسد، بیان کرد: ما این موضع را صریحا اعلام کردیم؛ چراکه ایران خود

زندگی در خریدهای نوروزی جریان دارد؛

حال و هوای بهاری عید نوروز و ماه مبارک رمضان در کشور



شوق زندگی را در آنها زنده کنند. شوقی برای نفس کشیدن بهتر و زندگی با شادی و نشاط در کنار دوستان، اقوام و بستگان. بنای با هم بودن و ارتباط را در این ایام بهتر می‌آموزیم.شاید شلوغی بازار و خریدهای نوروزی بهانه‌ای باشد برای کنار هم بودن. اینکه چند نفر در روزهای پایانی سال با بساط کالاها و البسه سعی در فروش کالای خود دارند برای این است که او هم برای فرزندش توان خرید داشته باشد.اینکه من و تو به دنبال خرید برای فرزندان‌مان هستیم به این بهانه است که در روزهای تعطیلات نوروزی در کنار اقوام و بستگان باشیم. بساط دستفروشان که در این روزها با حجم زیادی از البسه، پوشاک، مواد خوراکی، آجیل، شکلات، تنقلات، لوازم آشپزخانه و حتی لوازم آرایشی روی زمین پهن می‌شود امسال هم اسفند در تهران زودتر از همیشه بساطکسترنای دستفروشان نوروزی رقم خورده است. برخی چنان با فریاد رقم کالا‌های خود را اعلام می‌کنند که به نوعی جلب توجه داشته باشند تا شاید فروش بیشتری در این روزهای پایانی سال عاید آنها شود.فریادهای بی‌امان دستفروشان، گاهی هم گوش‌خراش است چون چنان

بروند.یکی از جذابیت‌ها در این خریدهای نوروزی، خوردن انواع ساندویچ و پیتزا یا غذاهای سنتی در کنار خیابان به صورت گروهی است. بسیاری از افراد تمایلی به خوردن خوراکی در خیابان در روزهای عادی ندارند اما روزهای شلوغی مانند ایام خرید عید که مجبور به ادامه فعالیت پس از ساعت‌ها تلاش برای خریدهای نوروزی هستیم حتی حاضرمی کنار خیابان در کوچه و خیابان‌ها چنان به ساندویچ یا پیتزا گاز بزنیم که گویی کسی ما را نمی‌شناسد و خرید نوروزی هم ما را به این کار مجبور کرده است؛از طرفی دیگر خانواده هایی را می‌بینیم که بساطی کوچک را در گوشه‌ای از پیاده‌رو پهن کرده‌اند و چند ظرف غذا از رستوران‌های اطراف خریده‌اند و در حال خوردن هستند. این صحنه‌های زیبا را فقط در روزهای پایانی سال می‌توان مشاهده کرد. صحنه‌هایی که مردم با عشق و علاقه مشغول خرید و خوردن غذا هستند.این همه زیبایی در شلوغی شهرها و مراکز خرید برای ما هم بودن است. بودن کنار دوستان و آشنایان. پس بیایید برای شاد بودن و بهتر زیستن روزهای پر از شادی و نشاط داشته باشیم. این همه خوبی‌ها و بهتر بودن‌ها فقط با برقراری ارتباط امکانپذیر است.نوروز نخستین روز سال خورشیدی ایرانی برابر با یکم فروردین ماه، جشن آغاز سال نوی ایرانی و یکی از کهن‌ترین جشن‌های به جا مانده از دوران ایران باستان است. خاستگاه نوروز در ایران باستان است و هنوز هم مردم مناطق گوناگون فلات ایران، نوروز را جشن می‌گیرند. زمان برگزاری نوروز، در آغاز فصل بهار است که امروزه به آن فریاد بهاری می‌گویند.نوروز به‌عنوان یک جشن قدیمی و کهن از اقوام متعددی در منطقه به گرته رسیده است و شناسنامه ایرانی به خود افتخار می‌کند و از آن به‌عنوان نماد پیوند دهنده افراد و اقوام ایرانی و ملت ایران یاد می‌شود. نوروز آغازگر رستاخیز طبیعت، گاه رویش و زایش باغ و بوستان است و مردم بر این باور هستند که در نوروز، همزمان با طبیعت، باید روزگار نو و جدیدی را با روان و نگرش نو، در تن‌پوش تازه‌ای آغاز کنند.

کلاهداردی ۵ میلیاردی با کپی کارت بانکی در پمپ‌بنزین و بساط دستفروشی‌ها

کپی یک نفر کارت بانکی را از صاحب کارت گرفته تا مبلغ بنزین را کارت بکشد و به همین بهانه رمز نیز را از او پرسیده بود. سپس نفر بعدی اقدام به کپی گرفتن از کارت بانکی با روش اسکنیمر کرده و با اطلاعات کارت اقدام به کلاهداردی و برداشت از حساب کرده بودند. این افراد با پرت کردن حواس صاحب کارت، می‌توانستند به راحتی از کارت کپی با عکس بگیرند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ اضافه کرد: با بررسی انجام شده از تراکنش کلاهداران مشخص شد که این افراد با کارت‌های بانکی مردم اقدام به خرید انواع وسایل اعم از پلی استیشن، آجیل، فرش، میوه، طلا و... کرده بودند. خرید ۱۰۰ میلیون تومان آجیل، ۵۰ میلیون تومان بسته ۲۸ میلیون تومان میوه و... از

پایتخت ادامه داد: با اقدامات شبانه روزی همکاران ما، چهار نفر که با تشکیل یک باند اقدام به کلاهداردی به روش اسکنیمر کرده بودند، دستگیر شدند. محدوده فعالیت این گروه در بازار تهران بود و در نواحی مختلف و شلوغی که دست فروشان فعالیت داشتند، حضور داشتند. همچنین در یک پمپ بنزین نیز اقدام به کلاهداردی کرده بودند.معمظمی گودرزی گفت: در این محل‌ها افراد مجبور هستند تلاش‌های خود را به دیگران بدهند یا برای خرید از دست فروشان دست به این کار می‌زنند و این افراد نیز از این وضعیت سوءاستفاده کرده بودند. وی افزود: در یکی از موارد، این گروه در یک پمپ بنزین اقدام به کپی کردن کارت های بانکی کرده بودند. روش آنان به این صورت بود

بهترین زمان مناسب برای دوران «عقد» چقدر است؟

قوی‌تر شود و با هم انس بگیرند و آمادگی شروع یک زندگی مستقل را بیابند.این استاد دانشگاه تأکید کرد: از سوی دیگر، از آنجایی که به احتمال زیاد دختر و پسر در خانواده نخستین چندانی ندارند و بیشتر در کنار کارها بر دوش پدر و مادر بوده است، در نتیجه تاهازن قبول کردن این مسئولیت به یکباره، سخت خواهد بود و طی این ۶ ماه دوران عقد لازم است که هر دو نفر مسئولیت‌پذیری را تمرین کنند.پورسیدآقای با اشاره به اینکه در برخی موارد خانواده‌ها نیاز به فرصت بیشتری دارند، توضیح داد: برای مثال ممکن است خانواده دختر فرصتی را بخواهد تا چیزی‌ه را آماده کند یا خانواده پسر بخواهد برای فرزندش خانه‌ای تهیه کند. گاهی دختر و پسر هر دو در شهرهای مختلف دانشجوی هستند و زمانی است که دختر و پسر به هم حرم‌اند؛ بنابراین فرصت مناسبی است که به تدریج رابطه عاطفی آنها



روانی زیادی در دختر تحمیل می‌کند زیرا او میان همسر و پدرش قرار می‌گیرد. از همین رو، بهترین راه حل این است که دوران عقد طولانی نشود و البته خانواده دختر هم باید سختگیری‌ها را به حداقل برساند و توجه کند که دوران عقد با نامزدی به لحاظ حقوقی و عاطفی متفاوت است و نیاز نیست سخت‌گیری‌های دوره نامزدی در دوران عقد نیز اعمال شود.

عصر ایرانیان

شنبه ۲۶ اسفندماه ۱۴۰۲ ■ ۵ رمضان ۱۴۴۵
۱۶ مارس ۲۰۲۴ ■ شماره ۴۰۷۴

جامعه

www.asre-iranian.ir

اخبار

دستفروشان می‌توانند با اخذ مجوز بیمه شوند

مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران از بیمه شدن دستفروشان با اخذ مجوز مشاغل‌سیار از طریق درگاه ملی مجوزها خبر داد.سعید بیگی در تشریح روند شناسنامه‌دار شدن دستفروشان و اخذ مجوز از درگاه ملی مجوزها گفت: با هماهنگی دولت دستفروشان می‌توانند از طریق درگاه ملی مجوزها برای مشاغل بسیار مجوز دریافت کنند که در این فرایند آنها در مرحله دوم باید از طریق سامانه دیگری که در اپلیکیشن شهردار آماده خواهد شد می‌توانند از محل فعالیت خود مطلع شوند. وی افزود: پس از شناسایی دستفروشان و شناسنامه‌دار شدن آنها این افراد بیمه خواهند شد و با اخذ مجوز از درگاه ملی مجوزها می‌توانند برای جواز کسب از طریق اتحادیه اقدام کنند.بی‌تردید برای مشاغل‌سیار با اخذ این مجوز مالیاتی هم دریافت نخواهد شد.وی ادامه داد: شهرداری تهران درباره دستفروشان مجوز با دو موضوع دستفروشان و موضوع سد معبر روبرو است که در واقع سد معبر موضوعی جدا از مسئله دستفروشان است. در سنوات گذشته هیچ‌گاه این دو مسئله از هم تفکیک نشد، در حالی که در بحث سد معبر، مردم از این مسئله ناراضی هستند که در کنار این موضوع عده‌ای از افراد را داریم به نام دستفروش که عمده آن‌ها در حال کسب روزی خلال هستند. در دوره جدید مدیریت شهری شهردار تهران تأکید کردند که از فرصت دستفروشی استفاده و مشکلات این موضوع که به سد معبر برمی‌گردد، حل شود. مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل با اشاره به اینکه روبریکرد ما در شهرداری تهران رویکرد برخورد با دستفروشی نیست، افزود: موضوع سد معبر را از دستفروشی جدا کردیم و با کمک همه‌تپادهای مرتبط رسمیت‌بخشیدن به دستفروشی را نیز انجام خواهیم داد.

دستگیری دختر کلاهدار ۲۰ ساله در اهواز

رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان از دستگیری فردی که با ترغیب فروش امتیاز وام بانکی، مبلغ ۱۵ میلیارد ریال از شهروندان در اهواز کلاهداردی کرده بود، خبر داد.سرتیپ سربوس در یکونند اظهار کرد: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی سودجو در سایت دیوار با ترغیب فروش امتیاز وام بانکی، اقدام به کلاهداردی از آنان کرده است، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی گسترده متهم که خانمی ۲۰ساله بود را در یکی از مناطق شهرستان اهواز شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه،وی را دستگیر کردند.رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان با بیان اینکه ۹ مالباخته در ارتباط با این پرونده شناسایی شدند، گفت: متهم در بازجویی‌های پلیس به ۱۵ میلیارد ریال کلاهداردی از شهروندان با ترغیب فروش امتیاز وام معترف شد.سرتیپ سربوس در یکونند با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد خاطرنشان کرد: اگر در مقام قضایی قیل از هر گونه پرداخت یا ارائه مدارک شناسایی، اقدام به تحقیق و استعلام صحت وجود وام برای شخص آگهی کننده، به آسانی از وقوع این نوع کلاهداردی‌ها پیشگیری می‌شود.

واریز مستمری فوق‌العاده برای سیل‌زدگان سیستان و بلوچستان

رئیس کمیته امداد از اهدای یک ماه مستمری فوق‌العاده به مددجویان آسیب‌دیده از سیل در سیستان و بلوچستان خبر داد. سید مرتضی بختیاری گفت: مددجویانی که عضو خانواده کمیته امداد امام خمینی هستند و سیل استان سیستان و بلوچستان به زندگی آنها آسیب وارد کرده است، یک ماه مستمری کمک معیشت فوق‌العاده دریافت می‌کنند. وی با بیان اینکه مبلغ مستمری فوق‌العاده مددجویان متناسب با تعداد اعضای خانواده تحت پوشش آنها متفاوت است، افزود: این مستمری به زودی به حساب سرپرستان خانواده‌های تحت پوشش این مددجویان شهرستان‌های سیل‌زده دستیار، راسک، پلان و قهرقند در استان سیستان‌بلوچستان واریز می‌شود.رئیس کمیته امداد افزود: برای هزارتومان، ۷۰ هزار تومان، ۳ نفره یک میلیون و ۹۰ هزار تومان، ۴ نفره یک میلیون و ۵۲۵ هزار تومان، ۴ نفره یک میلیون و ۹۶۰ هزار تومان، ۵ نفره و بیشتر ۲ میلیون و ۴۱۰ هزار تومان واریز می‌شود.

عصرایرانیان

شنبه ۲۶ اسفندماه ۱۴۰۲ ■ ۵۱ رمضان ۱۴۴۵ ■ ۱۶ مارس ۲۰۲۴ ■ شماره ۴۰۷۴

اقتصاد خرد		
www.asre-iranian.ir		
		
<div> <div><div>اخبار</div></div> <ul style="list-style-type: none"> </div>		

تشدید نظارت بر بازار لوازم یدکی و لاستیک در طرح نظارتی نوروز
سرپرست معاونت نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران از تشدید نظارت بر بازار لوازم یدکی خودرو لاستیک و غیره خبر داد و گفت: طرح ویژه نظارتی ایام نوروز و ماه مبارک رمضان از ۱۵ اسفند ماه تا ۲۴ فروردین اجرا خواهد شد.به گزارش ایسنا، سید علی میرموسوی کنترل و نظارت بر وضعیت بازار کالا و خدمات اولویت‌دار، پایش وضعیت‌تأمین و توزیع مایحتاج عمومی، جلوگیری از تخلفات احتمالی و رسیدگی به موقع به شکایات و گزارش‌های مردمی را از جمله اهداف طرح نظارتی ویژه ماه رمضان و ایام نوروز عنوان کرد. در همین راستا با کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان برای برگزاری گشت‌های مشترک و برخورد با نشان‌های تجاری خارجی انجام شده است. همچنین به گفته‌وی، جلساتاتی برای هماهنگی با فروشگاه‌های بزرگ و زنجیره‌ای لوازم خانگی برای رعایت ضوابط فروش اقساطی و پیش فروش کالا برگزار شده است.او گفت: تا این ماه امسال شروع شد و تا دهم بهمن ماه ادامه داشت. در نتیجه این بازرسی‌ها ۲۵ پرونده به ارزش بیش از ۵۵ میلیارد تومان تشکیل شده است.میرموسوی با بیان اینکه در این مدت مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان انجام و تخلفات کشف شده ضمن اعمال قانون به تمبرپرات حکومتی ارسال شده، تصریح کرد: طرح پوشاک به صورت مقطعی در بازه یاد شده اجرا شده و در حال حاضر در راستای ابلاغ طرح نوروز، مجدداً پوشاک قاچاق نیز جمع آوری خواهد شد و گشت پوشاک قاچاق در راستای طرح نوروز اجرا می‌شود. همچنین به گفته این مقام مسئول، در ایام اجرای طرح ویژه نظارت و بازرسی نوروز ۱۴۰۳، پرونده عدم رعایت ضوابط تعیینی دولت تبصره ۴ ماده ۱۸ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز جهت انواع لاستیک (بارز، کوبندنا) به ارزش بیش از ۱۳ میلیارد تومان تشکیل شده است.

اجرای ۳۴۸ طرح نو سازی های فرسوده در ۲۸ شهر کشور

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: نوسازی بافت‌های فرسوده با استفاده از تسهیلات و بسته‌های تشویقی در ۶۳۸ شهر مصوب در بازآفرینی شهری اجرایی می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران، محمد آیینی گفت: میزان صدور پروانه‌های ساختمانی در شهرهای کشور به بیش از ۳۳۰هزار فقره رسیده که حاکی رشد قابل توجه در حوزه نوسازی بافت های فرسوده است.او اظهار کرد: در حوزه نوسازی بافت‌های فرسوده، در حال حاضر ۳۴۶ هزار واحد مسکونی در قالب بسته‌های تشویقی و در قالب طرح‌های کلید به کلید و کلید به زمین در حال انجام است.معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: حدود ۵۰۷ پروژه باقی‌مانده وجود دارد که ۲۱۰ پروژه دارای مطالبات مالی است و ۲۹۷ پروژه جاری است که تا پایان دولت و سال آینده بخش عمده‌ای از آن به بهره‌برداری خواهد رسید.او بیان کرد: امید آن داریم که در این مسیر با همکاری شهرداری‌ها در اجرای بسته‌های مختلف تشویقی این وزار تخانه بتوانیم مشارکت مردمی را در ۶۳۸ شهر دارای محلات مصوب هدف بازآفرینی، برای نوسازی مساکن ناپایدار و فرسوده ی هموطنان بیش از پیش ارتقا دهیم.

حداکثر نیاز روزانه مرغ کشور ۸ هزار تن است
رئیس اتحادیه پرند و ماهی گفت: تا توجه به افزایش تقاضا برای خرید مرغ در بازار، حداکثر نیاز روزانه کشور به ۸ هزار تن رسیده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران، مهدی یوسف خانی، گفت: قیمت کنونی هر کیلو مرغ زنده ۵۷ هزار تومان و مرغ گرم ۸۰ تا ۸۵ هزار تومان است.او قیمت هر کیلو ران مرغ را ۸۰ هزار تومان، سینه را ۱۸۰ هزار تومان و قیله مرغ را ۳۲۰ هزار تومان اعلام کرد.یوسف خانی ادامه داد: برآوردها حاکی از آن است که تقاضا در ایام پایانی سال ۱۰ درصد افزایش یابد، اما بدلیل حجم جوجه ریزی و تولید، قیمت مرغ تغییری در بازار ندارد.رئیس اتحادیه پرند و ماهی حداکثر نیاز روزانه مرغ کشور را ۸ هزار تن اعلام کرد و گفت: با توجه به نوسان قیمت گوشت قرمز و تقاضا برای خرید مرغ در بازار، حداکثر نیاز روزانه کشور ۸ هزار تن است که با احتساب نیاز بازار داخل، ماهانه ۱۳۰ میلیون قطعه جوجه بزی جواگویی نیاز کشور است.

مدیر کل دفتر خدمات عمومی وزارت صمت گفت که در حال حاضر اعتبار طرح فروش فوق‌العاده «عید تا عید» برای هر فرد ۲۰ میلیون تومان است، اما با مذاکراتی که با دو بانک جدید انجام شده، احتمالاً بعد از عید اعتبار تا ۱۵۰ میلیون تومان با اقساط نهایتاً تا شش ماهه اضافه می‌شود. به گزارش ایسنا، محمدحسین قمری، ضمن بیان اینکه طرح عید تا عید به صورت پایلوت یا آزمایشی برای نوروز اجرا شده و احتمال تمدید این طرح وجود دارد، گفت: این طرح خرید اعتباری در قالب بیشتر از ۴۵ روز و

مدیر کل دفتر خدمات عمومی وزارت صمت اعلام کرد؛

احتمال تمدید طرح خرید اعتباری تا سقف ۱۵۰ میلیون تومان

اقساط بلند مدت با مبلغ بیشتر ادامه پیدا می‌کند. در حال حاضر اعتبار این طرح برای هر فرد ۲۰ میلیون تومان است، اما احتمالاً بعد از عید اعتبار تا ۱۵۰ میلیون تومان با یک سفته الکترونیک به عنوان ضامن و بدون سود پرداخت خواهد شد.به گفته وی تاکنون ۵۰۰ هزار نفر وارد فرایند اعتبار گرفتن شدند و حدود ۳۴ تا ۳۵ هزار واحد صنفی به این طرح اضافه شدند تا محصولات خود را به صورت اعتباری به شهروندان عرضه کنند. چند پلتفرم فروش آنلاین هم در این طرح حضور دارند. واحدهای صنفی

چشم انداز بازار مسکن در ۱۴۰۳؛

رونق به بازار مسکن بر می گردد؟



یک حوزه پیشران به رونق برساند. رسیدن رشد بخش مسکن از منفی ۱۵ درصد در سال ۱۳۹۹ به مثبت ۳٫۸ درصد در سال جاری نشان می‌دهد که تلاشهایی در این حوزه صورت گرفته و این رشد عمدتاً از طریق طرح نهضت ملی مسکن به دست آمده اما کافی نیست.عضو هیات ریسه اتحادیه مشاوران املاک تاکید کرد: عوامل متعددی بر بازار مسکن اثرگذار است که از جمله آن می‌توان به هزینه‌های ساخت، تعداد معاملات، فعالیت‌های سوداگرانه، نوسانات بازار ارز، بودجه دولت، تسهیلات بانکی، مالیات‌های حوزه مسکن، نرخ رشد نقدینگی و اثرات آن بر تورم عمومی اشاره کرد.کرباسیان گفت: عوامل متعددی بر بازار مسکن اثرگذار است که از جمله آن می‌توان به هزینه‌های ساخت، تعداد معاملات، فعالیت‌های سوداگرانه، نوسانات بازار ارز، بودجه دولت، تسهیلات بانکی، مالیات‌های حوزه مسکن، نرخ رشد نقدینگی و اثرات آن بر تورم عمومی اشاره کرد.کرباسیان گفت: وقتی آمار و ارقام سال جاری را می‌بینیم به اعدادی می‌رسیم که می‌تواند تا حدودی افق بازار مسکن در سال آینده را به

عضو هیات مدیره اتحادیه پوشاک تهران مطرح کرد؛

کاهش ۲۵ درصدی سود صنعت پوشاک

بهدتری ندارد اما در کل بازار خوبی است. به این حال همزمانی نوروز و ماه رمضان تا اندازه‌ای در کاهش تقاضا موثر بوده و به طور کلی در ماه رمضان صنف پوشاک فروش کم‌تری دارد.مروت جو ادامه داد: افزون بر همه اینها نمی‌توان این واقعیت را هم نادیده گرفت که افزایش تورم در سال جاری نسبت به سال گذشته قدرت خرید مردم به دلیل شرایط تورمی پایین آمده تقاضای بازار را به سوی مواد جذب می‌کند.وی از عرضه کافی پوشاک در بازار شنب عید گفت و خاطر نشان کرد: تولید پوشاک در ایران به اندازه‌ای هست که تقاضا را تأمین کند و حتی ظرفیت برای صادرات هم وجود دارد. در همین حال گفتنی است که تولیدکننده‌های ایرانی

معاون بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی مطرح کرد؛

عرضه مرغ با قیمت کمتر از ۸۰ هزار تومان

گفت: شرایط ما در عرضهی گوشت قرمز اندکی با مرغ متفاوت است، به طور سنتی تمام تقاضای گوشت قرمز کشور از داخل تأمین نمی‌شد و برخلاف مرغ که کاملاً متکی به تولید داخل بودیم همواره بخشی از نیاز بازار را از محل واردات تأمین می‌کردیم. این نیاز وارداتی عمدتاً به شکل گوشت منجمد است که نیاز صنف و صنعت را تأمین می‌کند. ■ **تولید گوشت قرمز در سال‌های قبل با چالش مواجه شد**

وی تصریح کرد: در دو سالی که گذراندیم یعنی سال ۱۴۰۰ و سال ۱۴۰۱ شرایط بسیار خاصی در کشور وجود آمد. مجموعه‌ای از عوامل دست به دست هم داد و زنجیره تولید گوشت قرمز با چالش و آسیب‌هایی مواجه شد. مهم‌ترین آنها خشکسالی بود و به موازات آن افزایش قیمت‌های جهانی نهاده‌ها، عدم حمایت کافی از زنجیره‌های تولید در حوزه سرمایه در گردش به‌واسطه‌ی حذف ارز ترجیحی و مجموعه‌ی این‌چالش‌ها باعث شد تا تولید داخلی با آسیب و چالش جدی مواجه شود. در سال ۱۴۰۲ التهایی را در حوزه گوشت قرمز داشتیم که وزارت جهادکشاورزی در این راستا دو اقدام انجام داد.خانی نودزی گفت:

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری مطرح کرد؛

انجام بیش از ۲۹۰ پرواز برنامه ای و فوق العاده به مشهد در ایام نوروز

هواپیمایی خود برنامه ریزی برای مسافرهای نوروزی و اختصاص پروازهای برنامه ای و فوق العاده برای مسیریهای پر تقاضا را انجام داده اند.محمد بخش در خصوص سفرهای

بیشتر در حوزه کالا‌های تند مصرف، پوشاک، کیف و کفش، موبایل، لوازم الکترونیک، لوازم خانگی و سایر خدمات مانند دندانپزشکی و گردشگری هستند.قمری با بیان اینکه دریافت اعتبار در طرح عید تا عید بدون ضامن و وثیقه و بدون سود است، تصریح کرد: تأمین مالی این طرح از سوی اصناف انجام می‌شود و واحد صنفی می‌پذیرد که با تضمین دولت و بانک پرداخت پول به صورت اقساطی انجام شود و به همین دلیل هم وام بدون سود است و خلق نقدینگی هم انجام نمی‌شود.

اصناف ایران بیان کرد: درست است که تحرکات بازار

ارز بر بازار مسکن اثرگذار می‌گذارد اما تنها مولفه برای ارزیابی این بازار در سال آینده نیست. اثرات سایر بخش‌ها را نیز باید در نظر گرفت. در این خصوص علاوه بر آنکه با تورم بالای ۴۰ درصد متغیرهای اثرگذار بر بخش مسکن مواجهیم، انتظارات تورمی را نیز نمی‌توان نادیده گرفت. به گفته کرباسیان، رصد شرایط عمومی بازار مسکن در ماه‌های بهمن و اسفند نشان می‌دهد علی‌رغم رکود معاملات، نرخهای پیش‌نهادی دچار تغییر شده که از انتظارات تورمی نشأت گرفته است. بر این اساس معتقدم دولت برای ایجاد آرامش در بازار مسکن باید متغیرهای اثرگذار بر تورم این بازار را کنترل کند.

■ **سامانه خودنویس اثر منفی بر امنیت معاملات دارد**

وی با اشاره به نوسانات شدید بازار مسکن از سال ۱۳۹۶ تا کنون گفت: در شرایطی که مشاوران املاک تأثیری بر افزایش قیمت نداشته و ندارند، نگاههای منفی در این صنف آسیب زده است. مشاوران املاک به عنوان واسطه و دلالت کننده، عامل کاهش قیمت هستند اما برخی تصمیمات مثل کاهش حق‌الزحمه این صنف و ایجاد سامانه خودنویس، فعالیت مشاوران را تحت تأثیر قرار داد. معتقدم سامانه خودنویس، امنیت بازار مسکن را کاهش می‌دهد که پیامدهای منفی برای خریداران و فروشندگان خواهد داشت. اثرات این سامانه حدود یک سال دیگر نمایان می‌شود.

■ **قیمت هر متر خانه در تهران ۷۷ میلیون تومان**

طبق اعلام مرکز آمار در دی ماه ۱۴۰۲ متوسط قیمت وزنی آپارتمان‌های مسکونی شهر تهران ۸۰۶ میلیون تومان و متوسط حساسی ۷۷ میلیون تومان در هر متر مربع بوده است. تورم نقطه به نقطه قیمت آپارتمان‌های مسکونی شهر تهران در ماه مذکور به عدد ۴۶٫۵ درصد رسید که تقریباً به ماه قبل (۵۷٫۵ درصد) ۱۱ واحد درصد کاهش نشان داد.

مشکلی با واردات انواع پوشاک از مجاری قانونی ندارند اما این قاچاقی است که فعلاً این صنعت را در ایران متضرر کرده است؛ این نوع پوشاک به دلیل پایین بودن کیفیت آن و ورود قاچاقی به قیمت پایین در بازار عرضه می‌شود و در شرایطی که قدرت خرید مردم به دلیل شرایط تورمی پایین آمده تقاضای بازار را به سوی مواد جذب می‌کند.وی از عرضه کافی پوشاک در بازار شنب عید گفت و خاطر نشان کرد: تولید پوشاک در ایران به اندازه‌ای هست که تقاضا را تأمین کند و حتی ظرفیت برای صادرات هم وجود دارد. در همین نبودن هوا بازار پرتقاضایی نبود.عضو هیات

مدیره اتحادیه پوشاک تهران درباره میزان افزایش قیمت انواع پوشاک در شب عید اسفند گفت: تورم، افزایش دستمزد نیروی انسانی و افزایش قیمت دلار در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ به بالا رفتن هزینه‌های تولید، قیمت تمام شده انواع پوشاک انجامید اما فروشندگان هم تا اندازه‌ای که بازار فروشندگان افت کرده است؛ مشاهدات ما را برای مصرف‌کننده نهایی بالا ببرند و به دلیل اینکه نمی‌خواهند بازار خود را از دست دهند بنابراین ترجیح می‌دهند از سود خود کم کنند تا بازارشان حفظ شود بنابراین برای نوسان امسال هم به دلیل سرد نبودن هوا بازار پرتقاضایی نبود.عضو هیات

به نسبت سال‌های گذشته واردات گوشت منجمد را توسعه دادیم. تقریباً دو برابر پارسال واردات گوشت منجمد در سال ۱۴۰۲ انجام دادیم که مصارف صنف و صنعت را به طور کامل تأمین کنیم و صنعت را از حوزه‌ی بازار گوشت گرم بیرون بیاوریم. به گفته وی امسال تقریباً در واردات به مرز ۸۰ هزار تن رسیدیم و امیدواریم تا پایان سال یا پایان ماه مبارک رمضان به واردات ۱۰۰ هزار تن گوشت منجمد برسیم که کل نیاز صنعت به طور کامل تأمین شود. همچنین در حال حاضر نیز به طور معمول روزانه ۲۵۰ تا ۳۰۰ تن در روز گوشت گرم وارد بازار می‌کنیم. معاون بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی در ادامه گفت: تقارن ماه رمضان و عید تقاضای بسیار زیادی به بازار تحمیل می‌کند. اما تلاش می‌کنیم با حجم واردات بیشتر بازار را به نسبت کنترل کنیم.

■ **واردات در بلندمدت به تولید داخل آسیب می زند**
وی عنوان کرد: امکان تأمین از طریق واردات بیشتر وجود دارد ولی واردات در احجام بسیار بالا در بلند مدت آسیب زنده جریان تولید داخل است. بازار باید از داخل تأمین شود بنابراین تمام تلاش وزارت جهاد این است که به قدری گوشت گرم وارد کند که فقط

بیشتر دام داخل را در بهار امسال خواهیم داشت.

هواپی نوروزی به باشگاه خبرنگاران گفت: در ایام نوروز ۱۵۵ فرود هواپیمایی مسافری با ظرفیت روزانه ۴۵ هزار صندلی آماده خدمت رسانی به مسافران هستند.او گوید: تمامی پروازهای برنامه ای و داخلی در ایام نوروز برگزار است و برای مسیریهای پرتردد در این ایام از جمله مشهد و کیش پروازهای فوق العاده در نظر گرفته شده است.

اخبار

فروش گوشت کیلویی ۷۰۰ هزار تومان سودجویی است
مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک کشور با بیان اینکه قیمت دام سبک زنده در بازار کیلویی-۳۴۰ تا ۲۵۵ هزار تومان است، گفت: اینکه گوشت با قیمت ۶۰۰ تا ۷۰۰ هزار تومان در برخی مغازه‌ها به فروش می رسد سودجویی در بازار مصرف است به گزارش ایسنا، افشین صدر دادرس با بیان اینکه بر اساس رصد روز گذشته از میداین دام، میانگین قیمت دام زنده کیلویی ۳۴۰ تا ۲۵۵ هزار تومان است، گفت: خرید و فروش دام در میداین انجام می‌شود، عرضه نیز مناسب است و رکودی در بازار نیست. وی در پاسخ به این سوال که آیا دام به میزان کافی در کشور وجود دارد یا خیر؟ گفت: سرانه مصرف گوشت قرمز در کشور به شدت کاهش یافته و در ۱۰ ماهه ۱۴۰۲ بر اساس آمار کشتار دام در کشتارگاه های رسمی مرکز آمار ایران، کم‌تر جمهوری اسلامی ایران و احتساب ۳۰ درصد کشتار غیر رسمی به حدود ۷.۱ کیلو رسیده است. برای این میزان سرانه، کمبود دام نداریم اما اگر بخواهیم سرانه مصرف را از ۷.۱ کیلو به ۱۲ کیلو یعنی عددی که چندسال پیش بود برسانیم قطعاً باید شرایط تولید تغییر کند، زیرا دام کم است.مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک کشور تصریح کرد:بعد از حذف ارز ترجیحی هزینه‌های تولید از جمله قیمت نهاده‌های دامی، دارو و واکسن، حمل و نقل و … به شدت افزایش یافت که نتیجه آن بالا رفتن قیمت تمام شده تولید بود، مقصر این افزایش هزینه تولید دامدار نیست بنابراین از عدالت به دور است که تولیدکننده از این بابت سرزنش شود.وی در ادامه گفت: با توجه به قیمت دام زنده در میداین دام و حداقل ۴۵ درصد ضریب تبدیل، قیمت لاشه درب کشتارگاه حدود ۵۳۰ هزارتومان برآورد می‌شود که این لاشه با احتساب هزینه حمل، سود مغازه و افت در مغازه‌های خرده فروشی قیمت می خورد و به فروش می‌رسد.دادرس تا پایان گفت: اینکه گوشت با قیمت ۶۰۰ تا ۷۰۰ هزارتومان در مغازه‌ها به فروش می رسد سودجویی در بازار مصرف است.

اولین محموله تخم مرغ ایران وارد روسیه می‌شود
رئیس اتحادیه مرغداران میهن گفت: برآوردها حاکی از آن است که اولین محموله تخم مرغ ایران ظرف ۲۰ روز آینده برای نخستین بار وارد روسیه شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران، حمیدرضا کاشانی اظهارکرد: در سنوات گذشته قیمت تخم مرغ در شب عید با نوسانات افزایشی روبه‌رو بود، اما امسال با اتخاذ تدابیر صورت گرفته پیرامون ذخیره محصول برای ایام ماه رمضان و عید تخم مرغ با قیمت کمتری بدست مصرف‌کننده رسید.او با بیان اینکه محدودیت‌های صادرات تخم مرغ برداشته شده است، افزود: هم اکنون صادرات تخم مرغ به روال قبل بازگشته است و بنابر آمار صادرات تخم مرغ به ۱۳۰ هزار تن رسیده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۲۰ تا ۱۳۰ درصد رشد داشته است.کاشانی ادامه داد: بنابر تلاش‌های صورت گرفته برای اولین بار پیگیر صادرات تخم مرغ به روسیه هستیم و پیش‌بینی می‌شود که ظرف ۲۰ روز آینده اولین محموله تخم مرغ ایران وارد روسیه شود.رئیس اتحادیه مرغداران میهن افزود: افزایش تقاضا داشت، قیمت تخم مرغ در بازار برقرار شود و همچنین جریان تولید قوت بگیرد و به روال سابق خود بازگردد.نودزی همچنین گفت: در فته‌های گذشته به واسطه نژولات جوی و بارش برف، جریان تدارک گوشت گرم برای کشور دچار اختلال شد که اندکی افزایش قیمت داشتیم اما در تلاش هستیم که با عرضه بیشتر ثبات را به بازار بازگردانیم.وی در پاسخ به این سوال که چه زمانی بازار داخلی به ثبات می رسد، گفت: بارش‌های هفته و ماه‌های اخیر فضای مناسبی را برای پرورش دام داخلی فراهم کرده است، همچنین در کنار آن عرضه با قیمت پایین نهاده‌های دامی در کشور که در نیمه دوم امسال وجود آمد و به موازات آن ارائه نهاده‌های دامی به شکل مدت دار در اختیار دامداران عشایری کشور باعث شد انگیزه‌ها برای نگهداشت دام در این مقطع که فصل زایش است بیشتر شود. معاون بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی در ادامه گفت: با رشد تولید داخل در بهار سال آینده با عرضه‌ی بیشتر دام داخلی مواجه خواهیم بود. برآوردهای واحدهای تخصصی ما این است که با این حجم تولید و با این حجم نهاده‌های دامی با قیمت مناسب حتما عرضه بیشتر دام داخل را در بهار امسال خواهیم داشت.

مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی گفت: تاکنون ۷۵۵ هزار قرارداد بانکی برای پروژه‌های نهضت ملی مسکن منعقد شده است.به گزارش مهر، ابوالفضل نوروزی با بیان اینکه ۳۲۰ هزار واحد مسکن مهر از دولت‌های قبلی به دولت سیزدهم رسید، گفت: تا به امروز از این تعداد ۱۲۴ هزار واحد در کل کشور به بهره‌برداری رسیده و ۱۲۴ هزار واحد دیگر باقی مانده است که به مردم قول می‌دهیم تا پایان سال آینده کل پرونده مسکن مهر در شهرهای مختلف بندبندیم.وی ادامه داد: در حال حاضر پیشرفت فیزیکی ۶۸ هزار واحد مسکن مهر به ۷۵ درصد رسیده و ۳۰ هزار واحد از آنها مشکلات حقوقی و تعاونی دارند که از طریق وزارت تعاون و سازمان ملی زمین پیگیر رف مشکلات آنها هستیم.وی توضیح داد: ۳۰۰ هزار میلیارد تومان تا به امروز آورده مردم برای پروژه‌های نهضت ملی مسکن است و تاکنون ۷۵۵ هزار قرارداد بانکی برای پروژه‌های نهضت ملی مسکن منعقد شده است.



حجت الاسلام والمسلمین موسوی مطلق: بسم الله

ابرموشک استارشیپ برای سومین بار پرتاب شد

ابرموشک استارشیپ متعلق به شرکت اسپیس ایکس که بزرگترین و قدرتمندترین موشک جهان است، برای نخستین بار به سرعت مداری رسید. به گزارش «عصر ایرانیان» به نقل از اسپیس، این سومین پرواز آزمایشی موشک بود. ابر موشک اسپیس ایکس در ساعت ۱۳:۲۵ دقیقه به وقت گرینویچ دیروز از واحدهای تست و کارخانه موشک سازی بوکاچیکا به فضا پرتاب شد. ایلان ماسک بنیانگذار اسپیس ایکس در شبکه ایکس نوشت: استارشیپ به سرعت مداری رسید. مقامات اسپیس ایکس اعلام کردند این پرواز آزمایشی به چند هدف اساسی دست یافت. چند ثانیه پس از آنکه ۳۳ موتور رپچر بوستر اول موشک روشن شدند، استارشیپ ۱۲۲ متری از روی زمین بلند شد و به سرعت به سمت فضا رفت. به نوشته واشنگتن پست این موشک طبق برنامه ریزی از بوستر خود جدا شد و مدت پرواز آن طولانی‌تر از پروازهای آزمایشی دیگر بود. اما قبل از آنکه موشک در محل در نظر گرفته شده در اقیانوس هند فرود بیاید، ارتباط آن با اسپیس ایکس قطع شد.



سر دبیر: حسام‌الدین حدیری اقتصاد کلان: میثم ترکیان اقتصاد خرد: سید علی حسینی جامعه: محمودرضا زارع انرژی: امیرمهدی نعمتی صفحه‌آرایی: مهدی صالحی طاهری
تلفن: ۶۶۹۲۲۳۴۸ - ۶۶۹۲۲۹۶۶ ایمیل: info.asreiranian@gmail.com
فکس: ۶۶۹۲۲۹۶۶ پیام کوتاه: ۷۱۱ ۸۸۸ ۳۰۰۰

مدیر سازمان آکھی‌ها: مریم کاظمی تلفن: ۶۶۴۳۵۷۶۵ - ۶۶۹۲۳۰۵۵ فکس: ۶۶۴۳۱۰۲۲

آدرس دفتر روزنامه و سازمان آکھی‌ها: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷، طبقه دوم، واحد دوم
مدیر سازمان شهرستانها: وحید ملک تلفن: ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۲ - ۰۲۱۶۶۵۵۶۲۸۰۱ فکس: ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹
آدرس: خیابان انقلاب خیابان جمالی‌زاده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷
ایمیل سازمان شهرستانها: vahidmalek282@yahoo.com

لیتوگرافی و چاپ: گل آذین، تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۹

شرح صحیفه سجادیه دعای هشتم (۵۴۷)

(سوره مریم، آیه ۳۹) همه بجز چهارده نورالهی در قیامت گرفتار حسرت هستند ولی بعضی‌ها بیشتر از جمله: در قرآن آمده: **قَوْلُ نَفْسٍ يٰ حَسْرَتِيْ عَلٰى مَا قَرَّرْتُ فِىْ حَنَبِ اللّٰهِ**. ترجمه: تا آنکه [مبادا] کسی بگویند: دریا بر آنچه در روز قیامت حسرت خوردن شخصی است که مالی را به گناه گرد آورد و آن را شخصی دیگر به ارث برد و در راه اطاعت خدای سبحان مصرف کرد و با آن وارد بهشت شد و گردآورنده اولی وارد جهنم گردید» برخی دیگر از عوامل حسرت در قیامت در روایات آمده است.

الرحمن الرحيم وَ تَوَدُّ بِكَ مِنَ الْحَسْرَةِ الْعُظْمٰى، وَ الْمُصِيبَةُ الْكَبِيْرَى، وَ يَه تُوْنَهٗا مِى بَرَمِى اَز: ۱. حسرت عظيم ۲. مصيبت كبيره، بزرگترین حسرت بشر روز قیامت است چرا که در آنجا حقایق روشن می‌گردد و پس از ظهور حقایق حسرت بر انسان‌ها مستولی می‌شود، یکی از اسما قیامت هم یوم الحسرة است این نام یکبار در قرآن آمده است وَ اَنْذَرْنٰهُمْ يَوْمَ الْحَسْرَةِ اِذْ قُضِيَ الْاَمْرُ وَ هُمْ فِىْ غَفْلَةٍ وَ هُمْ لَا يُؤْمِنُوْنَ. آنان را از روز ندامت ترسان، آن دم که کار بگذرد و آنها بی‌خبر مانند و باور نداشتند.

بین‌الملل

جزیره بایدن برای غزه؛ بندری برای محاصره مطلق و بستن کامل رفح

ارزیابی های کارشناسانه از طرح دولت بایدن به منظور احداث یک بندر در ساحل نوار غزه با هدف ارسال کمک های بین المللی، نشانگر آن است که کاخ سفید ضمن همراهی با جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، خواستار حذف جریان مقاومت از معادلات آتی این باریکه است. به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری تسنیم، «جو بایدن»، رئیس جمهور آمریکا در سخنرانی هفته گذشته خود در کنگره اعلام کرد به ارتش آمریکا دستور داده است تا یک بندر موقت در نزدیکی ساحل غزه ایجاد کند تا مقصد یک مسیر (کریدور) دریایی به منظور ارسال کمک های بشردوستانه به نوار غزه باشد. بایدن توضیح داد که این بندر در حقیقت یک اسکله موقت است که به کشتی های بزرگ اجازه می دهد، محموله های بزرگ کمک های بشردوستانه را به نوار غزه برسانند. به دنبال این ادعای بایدن، اتحادیه اروپا، قبرس، امارات متحده عربی، ایتالیا، آلمان، هلند و یونان در بیانیه ای، از ایجاد مسیر (کریدور) دریایی برای ارسال کمک های بشردوستانه به نوار غزه حمایت کردند. در همین راستا روترتیز به نقل از بایدن نوشت: امنیت بندر موقت ایجاد شده، بر عهده رژیم صهیونیستی خواهد بود. سخنگوی پنتاگون نیز به خبرنگاران اعلام کرد: برنامه ریزی و تأسیس بندری - که آمریکا قصد دارد برای تسریع ارسال کمک به غزه ایجاد کند - چند هفته طول خواهد کشید. برخی منابع رسانه ای نوشتند این زمان قریب ۶۰ روز [حدود ۹ هفته] خواهد بود. سخنگوی پنتاگون مدعی شد ایالات متحده در این طرح قصد دارد روزانه ۲ میلیون وعده غذایی به شهروندان غزه برساند. طرحی که از زبان جو بایدن، برای ارسال کمک های بشردوستانه، در قالب ایجاد یک مسیر (کریدور) دریایی و ایجاد بندر موقت در ساحل غزه ارائه شده. ظاهری انسان دوستانه دارد اما باطن آن از اهدافی پنهان حکایت دارد که منافع غرب و رژیم صهیونیستی را دنبال می کند.

۱. تأیید اقدام رژیم صهیونیستی برای بستن گذرگاه رفح
نخستین ادراکی که از طرح ایجاد بندر موقت در نزدیکی نوار غزه به ذهن متبادر می شود تلاش برای کنار گذاشتن گذرگاه رفح و بستن آن است. اگر مسیر زمینی رفح از ابتدای جنگ بسته نمی شد، بدون تردید نیازی به ایجاد مسیر جایگزین دریایی برای آن نبود و هنوز هم باز شدن رفح می تواند مشکل ارسال کمک به غزه را حل کند. علاوه بر اینکه باز کردن گذرگاه های نوار غزه با سرزمین های اشغالی در شرق نوار غزه که به طور کامل در اختیار رژیم صهیونیستی است می تواند این مشکل را حل کند. اما ارائه این طرح نشان می دهد طرف های غربی نیز همسو با تل آویو تمایلی برای بازگشایی گذرگاه زمینی رفح ندارند. در حقیقت آمریکایی ها با این اقدام دست رژیم صهیونیستی را در محاصره کامل نوار غزه و تبدیل آن به جزیره ای که تنها از طریق یک مسیر دریایی تحت کنترل آمریکا و رژیم صهیونیستی با جهان خارج در ارتباط است، باز می گذارند.

۲. ایجاد ائتلاف همراه با آمریکا
همانگونه که در سطور فوق اشاره شد، پس از اعلام ایجاد مسیر (کریدور) دریایی برای ارسال کمک به نوار غزه چند کشور اروپایی و آسیایی، همراهی خود را با آمریکا برای ایجاد این مسیر (کریدور) دریایی اعلام کردند. اعلام همراهی کشورهای مزبور با کاخ سفید در ظاهر ائتلافی را در کنار آمریکا ایجاد می کند که به این کشور ظرفیت بیشتری را برای پیشبرد اقدامات ثانویه و نامشروع در نوار غزه می دهد. واشنگتن برای اجرای طرح پس از جنگ خود در نوار غزه نیاز به همراهی منطقه ای و جهانی دارد. اعلام مشارکت کشورهای مختلف در طرح بندر موقت در غزه، مقدمه ای برای همراهی آنها در ادامه خواهد بود و عملاً زمینه ساز تلاش آمریکا برای ائتلاف سازی در پرونده غزه با هدف کاستن از فشارهای بین المللی علیه تل آویو و کابینه نتانیاهو خواهد بود.

۳. جلوگیری از حذف آمریکا توسط رژیم صهیونیستی در آینده غزه
طرحی که نتانیاهو و صهیونیست ها برای آینده نوار غزه آماده کرده اند، نشان می دهد، آنها تمام توجه امنیتی و سیاسی نوار غزه را تحت مدیریت رژیم صهیونیستی تعریف کرده اند. در واقع صهیونیست ها در طرح خیالی خود برای آنبه نوار غزه پس از جنگ، برای آمریکا، جای بی نوار غزه پس از جنگ باقی نگذاشته اند. طرح ایجاد بندر موقت در نوار غزه، جای پای حضور ایالات متحده را در آینده غزه باز می کند و نمی گذارد صهیونیست ها در صورت تحقق اهداف نظامی خود، به تنهایی نوار غزه را در اختیار گیرند.

۴. حذف مصر از معادلات فلسطین
مصر به دلیل آنکه یکی از همسایگان فلسطین بوده، و تنها مسیر زمینی اتصال به نوار غزه، یعنی رفح را در اختیار دارد، همواره در معادلات فلسطین به عنوان یکی از طرف های تأثیرگذار مطرح بوده است. قاهره به دلیل وضعیت جغرافیایی و ژئوپولیتیک منطقه همواره در فلسطین نقش داشته و دارد. این همان نقطه ای است که صهیونیست ها به دلیل تمامیت خواهی هایشان، از آن دوری می کنند و همواره به دنبال آن هستند از میزان نقش آفرینی مصر در فلسطین بکاهند.

اینفوگرافیک

غلبه بر استرس با پنج راهکار ساده!

مصنوعی لبخند بزنید



دست چپ را روی شکم و دست راست را روی قلب خود قرار دهید



بر چشم اندازه های آینده تمرکز کنید



به آرامی با بینی نفس بکشید



بازسازی حالت استرس زا در محیط امن



غلبه بر استرس با پنج راهکار ساده!

اگر استرس مدیریت نشود یا در طولانی مدت ادامه یابد، می‌تواند منجر به مشکلات جدی‌تر بهداشت و سلامت شود که شاید تهدیدی برای زندگی فرد باشد؛ در این اینفوگرافیک پنج راهکار ساده برای غلبه بر استرس را مشاهده می‌کنید.

گرافیک: نگین سولمانی



خطوط تلفن Toll-Free آسیاتک

مکالمه رایگان برای مشتریان کسب و کار

ارائه خطوط تلفن با سرشماره رند ۹۰۰۰

بدون نیاز به کد در سراسر کشور

امکان ارسال پیامک انبوه با همان سرشماره

آسیاتک
asiatech
asiatech.ir
۹۰۰۰ ۰۰۰۰
(داخلی ۱۴۵۰ و ۱۴۷۰)